PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2019

                                        № 1017
г. Омутнинск

Об утверждении  административного регламента
исполнения муниципальной функции

 «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на межселенной территории Омутнинского района Кировской области и в границах входящих в состав района сельских поселений»

Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на межселенной территории Омутнинского района Кировской области и в границах входящих в состав района сельских поселений», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 05.07.2019 № 554 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на межселенной территории Омутнинского района Кировской области и в границах входящих в состав района сельских поселений».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Врип главы
Омутнинского района    А.В. Малков

PAGE